
Pos. 

 

65cc 7 - 8 

1 

2 

3 

 

65cc 9 - 10 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

N° 

147 

8 

514 

159 

109 

338 

10 

24 

84 

15 

517 

505 

43 

59 

Nombre 

Miguel Angel ZAMUDIO 

Alexis TALONIA 

Santiago MARQUEZ 

Raul Alejandro GARCIA FLORES 

Santiago DEL TORO 

Ian Andrei ACEVEDO 

Emiliano ARCINIEGA 

Manuel  ATILANO 

Maddox Luis SEGURA 

Alejandro URIARTE 

Diego URIARTE 

Dante Paolo POGGIO 

Kaled Eduardo AMPARAN 

Julian Gabriel BALDENEBRO 

R1.  

25 

22 

20 

25 

22 

18 

20 

12 

13 

14 

15 

16 

11 

10 

R2.  

25 

22 

20 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

12 

10 

13 

11 

Total puntos 

50 

44 

40 

50 

44 

38 

38 

28 

28 

28 

27 

26 

24 

21 

Nat/State 

SINALOA 

EDO DE MEX 

QUERETARO 

MICHOACAN 

JALISCO 

JALISCO 

QUERETARO 

COAHUILA  

OAXACA 

SINALOA 

SINALOA 

GUANAJUATO 

COAHUILA 

SONORA 

Make 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

 

Impresos: 20/01/2019 18:52:36 

Jefe de cronometraje: Fernando SALGADO 

Director de Carrera: Alejandro AVALOS 

WWW.FMM.ORG.MX 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLISMO AC. 

Campeonato Nacional FMM 2019, 1ra Etapa  

65cc 7 - 8 / 65cc 9 - 10 

Resultado Final 

Valle Alto 1,800 km 


